
Ambtelijke bijstand: Berry van 't Westeinde 
   1 

 
Raadsvoorstel 
 
Agendapunt: 
 
 
Onderwerp 
Raadsvoorstel invullen vacature 
 
Datum voorstel Datum raadsvergadering   
14 juni 2018 3 juli 2018   

 
Aan de gemeenteraad, 
 
Voorstel 
Op voordracht van de fractie van de VVD Theo van der Heijden te benoemen als burgerlid. 
 
Inleiding 
Bij de fractie van de VVD is een vacature ontstaan doordat Trix Vissers raadslid is geworden en 
Simone Tromp ontslag heeft genomen als burgerlid. De fractie van de VVD Goirle stelt voor om in 
een vacature te voorzien door de benoeming van Theo van der Heijden. 
 
Voorstel 
Wij stellen u voor over te gaan tot benoeming van Theo van der Heijden als burgerlid. 
 
 
 
 
 
Namens de regiegroep, 
Mark van Stappershoef, burgemeester 
Berry van ’t Westeinde, griffier    



Agendapunt:  
 
 
 
 
 
 
 

  2 

 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelet op de Gemeentewet; 
 
gelet op de 'Verordening raadscommissies 2014' en het besluit "Gôolse Democratie" van 13 maart 
2018; 
 
 
b e s l u i t: 
 
De volgende persoon te benoemen als burgerlid: 
 
VVD 
Theo van der Heijden 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 03-07-2018 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 
 

 
 

 , de griffier 
 


	Op voordracht van de fractie van de VVD Theo van der Heijden te benoemen als burgerlid.
	Inleiding
	Bij de fractie van de VVD is een vacature ontstaan doordat Trix Vissers raadslid is geworden en Simone Tromp ontslag heeft genomen als burgerlid. De fractie van de VVD Goirle stelt voor om in een vacature te voorzien door de benoeming van Theo van der...
	Voorstel
	Wij stellen u voor over te gaan tot benoeming van Theo van der Heijden als burgerlid.
	Namens de regiegroep,
	Mark van Stappershoef, burgemeester
	Berry van ’t Westeinde, griffier
	gelet op de Gemeentewet;
	, de voorzitter

